
Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I 100m Dz. 2007-2006

1. 15,68 Woluch Wiktoria 2006 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 56

2. 16,34 Wójcik Jagoda 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 40

3. 16,79 Wiater Karina 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 31

4. 18,96  Król Malwina 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 3

II. 100m Chł. 2007-2006

1. 14,20 Lalik Oliwier 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 56

2. 14,65 Madej Oskar 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 43

3. 15,04 Mamełka Bartosz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 34

4.  15,29 Krztoń Dawid 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 28

5. 16,14  Tadeusz Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 13

6. 17,15 Saryn Oskar 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 2

7. 17,84 Ostopiński Paweł 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

8. 17,98 Smoleń Jacek 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

9. 18,53 Rosiak Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

10. 18,55 Krajewski Mateusz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

11. 20,23 Juszek Bartosz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

12. 20,90 Pikuziński Hubert 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

III. 300m Dz. 2007-2006  

1. 55,96 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 22

2. 01:16,14 Krajewska Marzena 2007 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 0

IV. 300m Chł. 2007-2006

1. 41,57 Gabryel Oliwier 2006 SMS Zamość Pmarańska Dominika 107

2. 51,80 Popek Piotr 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 22

V. 600m Dz. 2007-2006

1. 02:32,04 Kawalec Hanna 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 5

VI. 600m Ch. 2007-2006

1. 02:15,62 Pieczykolan Oskar 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 10

2. 02:47,77 Kłoda Maciej 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

VII. 1000m Ch. 2007-2006

1. 03:19,18 Bryk Krystian 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominik 67

2. 03:22,26 Chmura Filip 2006 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 62

3. 03:25,28 Kliza Karol 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 57

4. 03:31,12 Płatek Oliwier 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominika 48

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2007-2006

Komunikat
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IX. Rzut Oszczepem Chł. 2007-2006

1. 20,65 Schabowski Kacper 2007 SP 10 Zamość Rebiel- Nowosad Marta 49

2. 14,60 Paciorkowski Bartłomiej 2007 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 29

X. Kula Dz. 2007-2006

XI. Kula Chł. 2007-2006

XII. Skok w dal Dz.2007-2006

1. 3,49 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 41

2. 3,29 Wiater Karina 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 32

3. 3,08 Kawalec Hanna 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 23

4. 2,68 Wójcik Jagoda 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 8

5. 2,28 Król Malwina 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

XIII. Skok w dal Chł.2007-2006

1. 4,41 Olivier Gabryel 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominika 54

2. 4,36 Płatek Oliwier 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominika 52

3. 4,20 Chmura Filip 2006 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 45

4. 4,04 Mamełka Bartosz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 39

5. 3,84 Lalik Oliwier 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 32

5. 3,84 Bryk Krystian 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominika 32

7. 3,75 Marczyk Alan 2006 SMS Zamość Pomarańska Dominika 29

8. 3,64 Popek Piotr 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 25

8. 3,64 Krztoń Dawid 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 25

10. 3,59 Tadeusz Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 23

11. 3,53 Pikuziński Hubert 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 21

12. 2,84 Saryn Oskar 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 4

13. 2,72 Krajewski Mateusz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 2

14. 2,60 Pieczykolan Oskar 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

15. 2,35 Kłoda Maciek 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

16. 1,70 Smoleń Jacek 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

17. NM Suszek Bartosz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

18. NM Rosiak Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

19. NM Ostapiński Paweł SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

XIV. Skok wzwyż Chł. 2007-2006

1. 130 Gawron Filip 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 70

2. 120 Madej Oskar 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 55

3. 115 Kliza Karol 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 48

4. 105 Magryta Michał 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 34

XIV. Skok wzwyż Dz. 2007-2006

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w I Edycji:

1. 464 SP 3 Zamość

2. 389 SMS Zamość

3. 386 SP 6 Zamość

4. 161 SP 2 Zamość

5. 78 SP 10 Zamość

  

Punktacja w I Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 464 Mazurek Agnieszka

2. 389 Pomarańska Dominika

3. 386 Herbin Dariusz

4. 161 Piróg Dariusz

5. 49 Nowosad Marta

6. 29 Bugała Bohdan
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